



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Zdravý vzduch bez plýtvání energie
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Nejúspornější ohřev vody


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Zajímavé články
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    

        
            	
                        Produkty a řešení
                            
	
                        
                                    Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                
                            
	
                        
                                    Tepelná čerpadla
                                
                            
	
                        
                                    Tepelná čerpadla země-voda
                                
                            
	
                        WPE-I 59 H 400 Premium
                            



            
                    Zpět
                

            

    
            

                

                    Tepelná čerpadla země-voda
                    

                WPE-I 59 H 400 Premium
                
            

            
                	
                            Přehled
                            
	
                            Technická data
                            
	
                            Ke stažení
                            
	
                            Příslušenství
                            


                
                    
                        
                            
                                                Přehled

                                                Technická data

                                                Ke stažení

                                                Příslušenství


                        

                    

                

                	
                        
    

        

            
                
                    
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        
                                            


                                                [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            


                                        

                                        

                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
                                            
    





                                        
360°
                        
                            
                                    
                                        
                                    

                                
                            

                    

                    


            


            
                

                    	Tepelné čerpadlo země-voda k vnitřní instalaci pro vytápění a přípravu teplé vody
	Vhodné pro novostavby a modernizace
	Vhodné pro kaskádová zapojení, pro požadavky na vyšší topný výkon
	Optimální výkon a maximální účinnost díky technologii invertoru
	Nízké náklady na energii díky příkladné účinnosti
	Zvlášť tichý provoz
	Lze volitelně integrovat do domácí sítě a ovládat prostřednictvím chytrého telefonu
	Vysoký komfort teplé vody díky výstupní teplotě topné vody až do 65°C


        

Otázky k produktu?
                            Kontaktujte nás
                            


                

        


        


            
                    [image: award]




            

    






    
        
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            
                    [image: STIEBEL ELTRON Tepelná čerpadla země-voda WPE-I 59 H 400 Premium]
            



            

                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                
                        
    





                






    
        
            

                
    Podrobnosti o produktu


Vyžadujte kvantitu i kvalitu

Toto prémiové tepelné čerpadlo odpovídá kvalitě svého jména a vydá ze sebe vše v celém domě. Díky kaskádovému zapojení dodává velké objemy tepla a teplé vody i do vícegeneračních domů a komerčních objektů. Díky invertorové technologii můžete přístroj používat velmi všestranně a pohodlně jej ovládat s vhodnou volbou prostřednictvím chytrého telefonu.

Očekávejte diskrétnost a dostane se vám

Tohoto všestranného pracovníka jsme zkonstruovali tak robustně, aby vám poskytoval dlouholetou spolehlivou službu a přitom zůstal v tichosti v pozadí. Přístroj ovládáte snadno a neomylně pomocí praktického barevného dotykového displeje.

        





                























            

                    
                            Energetické údaje o výrobku
                            
                                Energetické štítky + ErP informační list
                                

                            

                        

                    
                            Reach-Informace
                            
                                K dokumentu

                            

                        

                    
                            








List s technickými údaji
                            
                                
                                    Číslo produktu: 201414

                                Třída energetické účinnosti: A+++

                                    Třída energetické účinnosti vytápění místnosti při průměrných klimatických podmínkách, pro použití při středních teplotách: A+++

                                    Tepelný výkon při B0/W35 (EN 14511): 35,60 kW

                                    Tepelný výkon při B0/W35 (min/max): 14-59 kW

                                    Topný faktor při B0/W35 (EN 14511): 4,50

                                    SCOP 35 °C (EN 14825): 5,19

                                    Hladina akustického výkonu (EN 12102): 46-61 dB(A)

                                    Hranice použití na straně vytápění max.: 65 °C

                                    Výška: 1742 mm

                                    Šířka: 900 mm

                                    Hloubka: 848 mm

                                    Hmotnost: 430 kg

                                    Chladivo: R410A

                                    
                                        Zobrazit vše
                                            

                                
                                    Stáhnout jako PDF
                                

                            

                        
                    
                            
List technických údajů k příslušenství
                            
                                
                                    Zobrazit příslušenství
                                        

                                
                                    Stáhnout jako PDF
                                

                            

                        
                    





















            

        

                
            
        
    
        
    
        
                Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k instalaci zařízení.



        




                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



